ELECCIONES A CORTES GENERALES JULIO 2023

PROVINCIA

GUADALAJARA

MUNICIPIO

U CEDA

SECCION

00

DISTRITO CENSAL

OA

MESA

U

ACTA DE ESCRUTINIO - CONGRESO DE LOS DIPUTADOS
A Iasﬂngﬁ horas del dla 23) de TULﬂ‘O de 2-023) y una vez concluido el escrutinio, se obtienen los siguientes resultados:

1. NOMERO DE ELECTORES
SEGUN LAS LISTAS DEL GENSC

56 A

A} ELECTORES CENSADOS EN LA
MESA QUE HAN VOTADG!

2. = De alta en el censo electoral:

NUMERO DE CERTIFICACIONES CENSALES PRESENTADAS

3. - De correccion de errores materiales: Q

B} INTERVENTORES NO CENSADGS
EN LA MESA GUE HAN VOTADO;

394
9

TotaL Votanres: (A+B} g)q j]

NUMERO DE VOTOS NULOS

NUMERO DE VOTOS EN BLANCO

S
Z

ToTaL ELECTORES: (N° electores seguin las listas
del censo + Certificaciones de alta) (1+2)

=Y

EL/LA PRESIDENTE/A

{nombre y firma .
A8 QpiSTINA C.LL.E&M\RES‘

o AESTRU
Lesoes

o
Chvg
LES
(nombre y firma)

me% Caecien

Fecef

/TS INTERVENTORES
{nombre y firma)

AEM

CANDIDATURAS

VOTGS OBTENIDOS

EN LETRA

En nim.

PARTIDO SQCIALISTA OBRERO ESPAROL (PSGE)

CIENTO  CUARENTA

FRENTE OBRERQ (FO)

VNG

AQQ

POR UN MUNDO MAS JUSTO {(PUM+J)

UNO

PARTIDO COMUNISTA DE LOS TRABAJADCRES DE ESPANA (PCTE)

CERO

0

PARTIDO POFULAR (PP}

CAENTD  TREINTA

LA

FARTIDO ANIMALISTA GON EL MEDIO AMBIENTE (FACMA)

CULNTRO

FALANGE ESPANOLA DE LAS JONS (FE DE LAS JONS)

CERO

VOX (VOX)

OENCUENTA iy OVATED

B

‘
%oo-—.lo:cn-nmm._h

SUMAR (SUMAR)

O NOUSHRITA \j; ST

S e

RECORTES CERD (RECORTES CERO)

UNO

Se extiende la presente acta que, en prueba de conformidad, firman todos los asistentes.
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MUNICIPIO DISTRITO CENSAL

U cecla Xg

ACTA DE ESCRUTINIO - CONGRESO DE LOS DIPUTADOS
u e

MESA

A

y una vez concluido el escrutinio, se obtienen los siguientes resultados:
B) INTERVENTORES NO CENSADOS

EN LA MESA QUE HAN VOTADO:
ToTAL VOTANTES: (A+B) i é 6

SECCION

oo 7

PROVINCIA

GUADALAJARA

20 -48 73

horas del dia .

A) ELECTORES CENSADOS EN LA
MESA QUE HAN VOTADO:

1. NUMERO DE ELECTORES NUMERO DE VOTOS NULOS

SEGUN LAS LISTAS DEL CENSO
NUMERO DE VOTOS EN BLANCO

NUMERO DE CERTIFICACIONES CENSALES PRESENTADAS

2. - De alta en el censo electoral: UM

i)

3. - De correccidn de errores materiales:

ToTAL ELECTORES: (N° electores segun las listas
del censo + Certificaciones de alta) {1+2)

" 568

EL/LA PRESIDENTE/A
(nombre y firma)

CANDIDATURAS

VoT0s OBTENIDOS

En LETHA

En nOm.

e ———,

PARTIDO SQCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

uéﬁcwga !fﬁxuz G Uh e

{21

FRENTE OBRERO (FO)

POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J)

O

LOS VOCALES

PARTIDO COMUNISTA DE LOS TRABAJADORES DE ESPANA (PCTE)

(nombre y-fi

PARTIDO POPULAR (PP)

y O
(et d}@ (toclze

PARTIDC ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA)

FALANGE ESPANCLA DE LAS JONS (FE DE LAS JONS)

Uﬁﬂ?

DN 0w o=

VOX (VOX)

Olletital (e

SUMAR (SUMAR)

T AAAA 2seif )

10

RECORTES CERO (RECORTES CERO)

/AT

dig 'r\% vé%

jh

LOS INTERVENTORES 12

(nombre y firma) 13

14

15

16

fi

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

AEM

Se extiende |a presente acta que, en prueba de conformidad, firman todos los asistentes.
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PROVINCIA

GUADALAJARA

MUNICIPIO

JIRDA

SECCION

002

DISTRITO CENSAL

9%

MESA

>

1. NUMERO DE ELECTORES
SEGUN LAS LISTAS DEL CENSO

S5

A) ELECTORES CENSADOS EN LA
MESA QUE HAN VOTADO:

2. - De alta en el censo electoral:

NUMERO DE CERTIFICACIONES CENSALES PRESENTADAS

3. - De correccion de errores materiales: f_[ )

B) INTERVENTORES NO CENSADOS
EN LA MESA QUE HAN VOTADO:

ToTAL VOTANTES: (A+B)

48

A
[124

NUMERO DE vOTOS NULOS

NUMERO DE VOTOS EN BLANGO

“H
-

TotaL ELECTORES: (N° electores segin las listas
del censo + Certificaciones de alta) (1+2)

ALRETE® /5T Lh o i

LOS INTERVENTORES &
(nombre y firma) *J
) 4 {

AEM

CANDIDATURAS

VoTOs OBTENIDOS

En LETRA

En nOM.

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSOE)

Canmswre

N\

FRENTE OBRERO (FO)

Cepo

POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J)

“gno

PARTIDO COMUNISTA DE LOS TRABAJADORES DE ESPANA (PCTE)

PARTIDO POPULAR (PP)

Al 0 T L
CravroTrresip \L CANCD

X

PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA)

Sere

FALANGE ESPANOLA DE LAS JONS (FE DE LAS JONS)

e CERO

&+-¢0 0B

VOX (VOX)

Noveuyp 4 Tres

SUMAR (SUMAR)

1
2
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4
5
6
7
8
9
0

1

RECORTES CERO (RECORTES CERO)

ETCIIY I NE TN
Cefzn-
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31
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Se extiende la presente acta que, en prueba de conformidad, firman todos los asistentes.
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PROVINCIA MUNICIPIO DISTRITO CENSAL SECCION MESA
GUADALAJARA UCLE DA 04 O | ©
%] (’{S/ ACTA DE ESCRUTINIO - CONGRESO DE LOS DIPUTADOS
AN o[ — horas del dia 1% de JOLUO ....... de mz—.,?)y una vez concluido el escrutinio, se obtienen los siguientes resultados:

1. NUMERO DE ELECTORES
SEGUN LAS LISTAS DEL CENSO

2. - De alta en el censo electoral:

NUMERO DE CERTIFICACIONES CENSALES PRESENTADAS

3. - De correccion de errores materiales: ( )

A) ELECTORES CENSADOS EN LA
MESA QUE HAN VOTADO:

B) INTERVENTORES NO CENSADOS
EN LA MESA QUE HAN VOTADO:

TotaL VoTanTes: (A+B)

_Luy
S
Ly

NUMERO DE VOTOS NULOS

NUMERO DE VOTOS EN BLANCO g

ToTAL ELECTORES: (N° electores segun las listas
del censo + Certificaciones de alta) (1+2)

EL/LA PRESIDENTE/A
(nombre y firma)

CANDIDATURAS

VOTOS OBTENIDOS

En LETRA

En nOm.

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL (PSCE)

NONE TR Y NNEVE

FRENTE OBRERO (FO)

Y N Y0)

IMARUD) ki

POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J)

XeLEsS

LOS VOCALES

PARTIDO COMUNISTA DE LOS TRABAJADORES DE ESPANA (PCTE)

UG

(nombre y firma)

PARTIDC POPULAR (PP)

C(Zr70 CINCVE pITA

SR Voddoue?

&AC\o

G sCoDCo

FALANGE ESPANOLA DE LAS JONS (FE DE LAS JONS)

DO

Alepugele .b“‘7/¢§ <aS 7k

VOX (VOX)

CACARD QU NS T

SUMAR (SUMAR)

SESENNTA

1

2

3

4

5

6 | PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA)
7

8

9

0

RECORTES CERO (RECORTES CERO)

A0

LOS INTERVENTORES

(nombre y firma)

AEM

Se extiende la presente acta que, en prueba de conformidad, firman todos los asistentes.



